Администрация сельского поселения Кальтовский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

  КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» март 2013 г.                       № 10                           «18» марта 2013 г.

Об утверждении Административного

регламента по осуществлению

муниципального жилищного

контроля на территории сельского
поселения Кальтовский сельсовет

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,Феде- ральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного  самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным
законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите  прав юридических лиц и ин- дивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении  государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить Административный регламент по осуществлению муни-ципального жилищного контроля на территории сельского поселения Каль- товский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде

в здании администрации сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Н.П. Козловский